
PROCESO DE ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
LISTADO DE BAREMACIÓN DE SOLICITUDES

Consejería de Educación

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026
Fecha:  15-09-2025
Página: 1 / 3 

620131

550065

603837

BRICEÑO SALAS, FRANCA 
CONCEPCIÓN

FERREIRO CALVETE, 
CLAUDIA

GARCÍA PRADA, ROBERTO

  0,00

  2,00

  0,00

  6,58

  6,81

  6,94

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  2,00

  2,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  5,00

  5,00

  5,00

  0,00

  5,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

1

1

2

3

1

2

LFP - Planta Química

LFP - Fabricación de productos 
farmacéuticos, biotecnológicos y 
afines
LFP - Laboratorio Clínico y 
Biomédico
LFP - Imagen para el 
Diagnóstico y Medicina Nuclear

LFP - Fabricación de productos 
farmacéuticos, biotecnológicos y 
afines
LFP - Comercio Internacional

1º

1º

1º

1º

1º

1º

D

V

V

V

V

V

PADRE ISLA

PADRE ISLA

GINER DE LOS RÍOS

GINER DE LOS RÍOS

PADRE ISLA

CIUDAD DE LEÓN

LEÓN

LEÓN

LEÓN

LEÓN

LEÓN

LEÓN

  6,58

 13,81

 13,81

 13,81

  8,94

 13,94

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

LEON
LEÓN

24006050 PADRE ISLA

Nº 
Solicitud

Fam.
Num.

Exp.
Acad..Alumno/a Prior. Estudio Curso Turno

Centro
Localidad

CyL/
Lim.

Mod.
Bac.

Mat.
Bac.

Tít.
FPB

Tít.
GM.

Pru.
Acc.

Total

Criterios
Comunes Criterios Específicos

Vía
Acc.

3

1

1

1

1

1

Grado

M

S

S

S

S

S

Res..
F.Fin
 Estu.

1996

2025

2025

2025

2021

2021

Titulación Actual: BAC



PROCESO DE ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
LISTADO DE BAREMACIÓN DE SOLICITUDES

Consejería de Educación

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026
Fecha:  15-09-2025
Página: 2 / 3 

620006

61353

PÉREZ LAMAALEN, ALBA 
MARÍA

SARMIENTO LUENGO, 
SUSANA

  0,00

  0,00

  6,82

  5,00

  2,00

  2,00

  0,00

  0,00

  5,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

1

1

LFP - Fabricación de productos 
farmacéuticos, biotecnológicos y 
afines
LFP - Planta Química

1º

1º

V

D

PADRE ISLA

PADRE ISLA

LEÓN

LEÓN

 13,82

  7,00

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

LEON
LEÓN

24006050 PADRE ISLA

Nº 
Solicitud

Fam.
Num.

Exp.
Acad..Alumno/a Prior. Estudio Curso Turno

Centro
Localidad

CyL/
Lim.

Mod.
Bac.

Mat.
Bac.

Tít.
FPB

Tít.
GM.

Pru.
Acc.

Total

Criterios
Comunes Criterios Específicos

Vía
Acc.

1

3

Grado

S

M

Res..
F.Fin
 Estu.

2017

2002

Titulación Actual: FP



PROCESO DE ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
LISTADO DE BAREMACIÓN DE SOLICITUDES

Consejería de Educación

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026
Fecha:  15-09-2025
Página: 3 / 3 

264809

350769

43856

431955

739855

139671

523600

ALONSO CANAL, LAURA

GONZALEZ GARCIA, JAVIER

OTSMANE, MOHAMMED 
MOSTAFA

PÉREZ GARCÍA, MAIDER

REGUERA TURIENZO, PAULA

ROMERA GONZALEZ, 
ALEJANDRO

ZAHDALI GHZYEL, DOUNYA

  0,00

  0,00

  2,00

  0,00

  0,00

  2,00

  2,00

  6,38

  6,41

  7,16

  5,00

  5,09

  6,23

  6,71

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  1,00

  2,00

  2,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

1

1

2

1

2

1

1

1

1

LFP - Planta Química

LFP - Planta Química

LFP - Sistemas 
Microinformáticos y Redes

LFP - Planta Química

LFP - Carrocería

LFP - Planta Química

LFP - Planta Química

LFP - Planta Química

LFP - Planta Química

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

D

D

D

D

D

D

D

D

D

PADRE ISLA

PADRE ISLA

SAN ANDRÉS

PADRE ISLA

GINER DE LOS RÍOS

PADRE ISLA

PADRE ISLA

PADRE ISLA

PADRE ISLA

LEÓN

LEÓN

VILLABALTER

LEÓN

LEÓN

LEÓN

LEÓN

LEÓN

LEÓN

  8,38

  8,41

  8,41

 11,16

 11,16

  7,00

  6,09

 10,23

 10,71

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

LEON
LEÓN

24006050 PADRE ISLA

Nº 
Solicitud

Fam.
Num.

Exp.
Acad..Alumno/a Prior. Estudio Curso Turno

Centro
Localidad

CyL/
Lim.

Mod.
Bac.

Mat.
Bac.

Tít.
FPB

Tít.
GM.

Pru.
Acc.

Total

Criterios
Comunes Criterios Específicos

Vía
Acc.

1

1

1

1

1

2

1

1

1

Grado

M

M

M

M

M

M

M

M

M

Res..
F.Fin
 Estu.

2024

2025

2025

2024

2024

2004

2008

2025

2022

Titulación Actual:


