

PROCESO DE ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR LISTADO DE BAREMACIÓN DE SOLICITUDES

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026

Fecha: 15-09-2025 Página: 1 / 3

PROVINCIA: **LEON** LOCALIDAD: **LEÓN**

CENTRO DE PRESENTACIÓN: 24006050 PADRE ISLA

Titulación Actual: BAC			erios unes											Crite	erios E	specífi	icos		Total
Nº Solicitud	Alumno/a	Fam. Num.	Exp. Acad	Res	Prior.	Estudio	Grado	Curso	Turno	Vía Acc.	F.Fin Estu.	Centro Localidad	CyL/ Lim.	Tít. FPB			Mod. Bac.	Mat. Bac.	l
620131	BRICEÑO SALAS, FRANCA CONCEPCIÓN	0,00	6,58		1	LFP - Planta Química	М	1º	D	3	1996	PADRE ISLA LEÓN	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,58
550065	FERREIRO CALVETE, CLAUDIA	2,00	6,81			LFP - Fabricación de productos farmacéuticos, biotecnológicos y afines	S	1°	V	1	2025	PADRE ISLA LEÓN	0,00	0,00	0,00	0,00	5,00	0,00	13,81
					2	LFP - Laboratorio Clínico y Biomédico	S	1°	V	1	2025	GINER DE LOS RÍOS LEÓN	0,00	0,00	0,00	0,00	5,00	0,00	13,81
					3	LFP - Imagen para el Diagnóstico y Medicina Nuclear	S	1°	V	1	2025	GINER DE LOS RÍOS LEÓN	0,00	0,00	0,00	0,00	5,00	0,00	13,81
603837	GARCÍA PRADA, ROBERTO	0,00	6,94			LFP - Fabricación de productos farmacéuticos, biotecnológicos y afines	S	1º	V	1	2021	PADRE ISLA LEÓN	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,94
						LFP - Comercio Internacional	S	1º	V	1	2021	CIUDAD DE LEÓN I FÓN	2,00	0,00	0,00	0,00	5,00	0,00	13,94



PROCESO DE ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR LISTADO DE BAREMACIÓN DE SOLICITUDES

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026

Fecha: 15-09-2025 Página: 2 / 3

PROVINCIA: **LEON** LOCALIDAD: **LEÓN**

CENTRO DE PRESENTACIÓN: 24006050 PADRE ISLA

Titulación Actual: FP Criterios Comunes														Crite		specif			Total
N° Solicitud	Alumno/a	Fam. Num.		Res	Prior.	Estudio	Grado	Curso	Turno		F.Fin Estu.	Centro Localidad	CyL/ Lim.	Tít. FPB			Mod. Bac.	Mat. Bac.	
620006	PÉREZ LAMAALEN, ALBA MARÍA	0,00	6,82			LFP - Fabricación de productos farmacéuticos, biotecnológicos y afines	S	1°	٧	1	2017	PADRE ISLA LEÓN	2,00	0,00	5,00	0,00	0,00	0,00	13,82
61353	SARMIENTO LUENGO, SUSANA	0,00	5,00		1	LFP - Planta Química	М	1°	D	3	2002	PADRE ISLA LEÓN	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,00



PROCESO DE ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR LISTADO DE BAREMACIÓN DE SOLICITUDES

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026

Fecha: 15-09-2025 Página: 3 / 3

PROVINCIA: **LEON** LOCALIDAD: **LEÓN**

CENTRO DE PRESENTACIÓN: 24006050 PADRE ISLA

Titulación Actual:		Crite Comu											Criterios Específicos						
Nº Solicitud	Alumno/a		Exp. Acad	Res	Prior.	Estudio	Grado	Curso	Turno	Vía Acc.	F.Fin Estu.	Centro Localidad	CyL/ Lim.	Tít. FPB		Pru. Acc.	Mod. Bac.	Mat.	Total
264809	ALONSO CANAL, LAURA	0,00	6,38		1	LFP - Planta Química	M	1º	D	1	2024	PADRE ISLA LEÓN	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,38
350769	GONZALEZ GARCIA, JAVIER	0,00	6,41		1	LFP - Planta Química	М	1°	D	1	2025	PADRE ISLA LEÓN	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,41
					_	LFP - Sistemas Microinformáticos y Redes	М	1°	D	1	2025	SAN ANDRÉS VILLABALTER	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,41
43856	OTSMANE, MOHAMMED MOSTAFA	2,00	7,16		1	LFP - Planta Química	М	1°	D	1	2024	PADRE ISLA LEÓN	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11,16
					2	LFP - Carrocería	М	1°	D	1	2024	GINER DE LOS RÍOS LEÓN	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11,16
431955	PÉREZ GARCÍA, MAIDER	0,00	5,00		1	LFP - Planta Química	М	1°	D	2	2004	PADRE ISLA LEÓN	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,00
739855	REGUERA TURIENZO, PAULA	0,00	5,09		1	LFP - Planta Química	М	1º	D	1	2008	PADRE ISLA LEÓN	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,09
	ROMERA GONZALEZ, ALEJANDRO	2,00	6,23		1	LFP - Planta Química	М	1°	D	1	2025	PADRE ISLA LEÓN	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,23
523600	ZAHDALI GHZYEL, DOUNYA	2,00	6,71		1	LFP - Planta Química	М	1º	D	1	2022	PADRE ISLA LEÓN	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,71